ПРИКАЗ                                                                        БОЕРЫК

«21»  августа 2019 года                                                 №  103

« О назначении общественного

 инспектора по охране прав детства»

В целях создания своевременной и действенной помощи детям, оказавшимися без

попечения родителей, а также детям, имеющих опекунов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Халиуллину Е.Н.

инспектором по охране прав детства.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Халиуллиной Е.Н. провести учет

детей школы, оставшихся без родителей, а также детей, находящихся под опекой.

3. До 15 сентября 2020 года провести обследование жилищно-бытовых условий этих

детей, составить соответствующие акты.

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     И.Н. Ефимова

С приказом ознакомлена                               Е.Н. Халиуллина

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Александровская основная

 общеобразовательная школа»

Чистопольского муниципального

района  Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Чистаймуниципаль  районы

Муниципаль бюджет гомуми

белембирүучреждениесе

«Александровка  төпгомуми

белембирүмәктәбе»